
¿socud2 
. REPÚBLICA DEL ECUADOR . 2 ' to 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑAS | 

. o RESOLUCION Mo. 9-2-É-1-) (y 03204 

a _— MANUEL MOLINA JALTL 
* * SUBINTENDENTE JURIDICO DE LA 

--INVENDENCIA DE CONPAÑIAS DE SUAVAQUIL —-*: 

e CONSIDERANDO 
o. .. “e . ve; > . 

. QUE el lo. io de 1994, a “ha otorgado ante el Notario Cuarto del 
: Canton Guayaquil, cuapos de aumento da capital y reforma del 

estatuto de la. añia A AQRICOSANMARCOS S.A.:; 

escritura: la misaa que reune los requísitos de ley: 

par a o Hon cad gun” en <u ; calidad de ferente de la cospsñra, 
con e nie alesan7, ha presgentado coplas de dicha 

. En ejercicio de'l3s atribuciones delegadás por e) señor Super Intendente de 
"ospañias nediante fezoluciones Nos. ADh-92-489 de 38 de noviembre de 199: y, 

ANH 92-508 de diciembre 11 de 1992; 

oy "oa oo RESUELVE: o , 

a ARTICULO PRINERO.- APRIGAR: a) Al -qunerito de capital de AURIÉOLA COMERCIAL 
AGRICOSANMARCOS S.A. por . -FE PE -3UCRES, dividido en TRES HIL acciones 

PL Ta IED For Arias del estatuto constante en la referida de 1 vt ¿JUCRES Cada a E 
IT aii A 

ARPrEBÉS Ho Hrpdn el Notario C y pa Quayaquil,    

  

   
     
   

  

   

marten de la matriz de la escritura pública q 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER «que el Re 
oo Quayaguil: a) inscriba la rafarida escrítura 

Resulucion, archive una copia de dicha escritura 
“ vozon de la inscripción qua se ordens; y. b) e 

ennteni las an la ley de Registro. 

por ta presente Resolucion y sente razón de esta anotacion. 

“
a
 

entroyarse y este Despacho. 

CUNPI TOO, vuelva el expediente. 

   
    

Guayaquil a 

          

b. Nanne 

SURINTENDENTE JURLOTCO OE 
1ñ DE COMPAÑTAS DF GUAYAOUTI. 

   

CHalel 
¿e Fsp. Ho. 65997 -91 

pa de cantón 

as presenta 
ame con la 

rx hard ipeiones 

ARTICULAN CUARTO. > DISPANER que el Notario Prinera de] canton Gusyaquil, 
atte al) nargen de la matriz de la escritura pública del 31 de octubre de 1991, 
pa la cual <+ constituyó la compañia en refarencia, que ha procedido a aumentar 
o] rapital y y reforaar su estatuto, asdiante la escritura pública que se aprueba 

ARVICIR O QUINTO. - DISPONER que un extracto de la indicara escritura pública 
«e publique. por una vez, en uno de los períodicos de mayor circulación en el 
denivillo principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación Arberá 

CONUNTOUFSF.- DADA y Firmada en la Superintendencia da Compañías, an



u
a
 

: CERTIFICO: Que Con fecha de hay: 

Queda inacríta la presente Resolución a foja 20.343, número - 

2.597 del Repistzro Mercantil, Rubro de Inc ales y unotada - 

bajo el nímero 23.564 del Repertorio.-Guayaquil, nueve de Agos 
toa de 11 novecientos novente y Cuatro. -El Registrado rcantil.- 

    

      

  

   
AB. MECTOR MIG IVAR ANORADE 
Legisiradar WMuecuiál del Cantón Ouayacué 

     

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, se tomó nota de lo ordenado en - 

la Resolución anterior a fpja 35.178 del Registro Mercuntil, 

Rubro de Industriales de 1.991, el margen de la inscripción res 
peotivao -Gueyaqguil, nueve de Agosto de 11 novecientos novente 

y COuatro.-El Registrador Mercantil.» MN      

  

        

  

rin 

48, MECTOR MIGUEL ANDRADE 
*aairtradar Wercuil del Contón Dinyequé 

   

*/


